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Miessakit ry:n vaikuttamistoiminta on 
kautta yhdistyksen toimintahistorian pe-
rustunut ennen kaikkea vahvaan ja määrä-
tietoiseen taustavaikuttamiseen. Virallisia 
lausuntoja on sen sijaan annettu harvaksel-
taan. Miessakit ry:n toimijoiden asiantunti-
juus erilaisissa yhteiskunnallisissa raken-
teissa on ollut kuitenkin haluttua ja kysyn-
tä laajaa. Työryhmissä ja erilaisissa neuvot-
telukunnissa toimiminen on mahdollista-
nut sellaisen vaikuttamistoiminnan toteut-
tamista, jolla on aitoja juurtuvia vaikutuk-
sia miesten ja koko yhteiskunnan hyvin-
voinnin kannalta. 
  
Elämme kuitenkin suomalaisessa yhteis-
kuntakehityksessä vaihetta, jossa yleisen 
hyvinvointi - ja tasa-arvotyön negatiiviset ɀ 
joskin hyvin inhimilliset ɀ vaikutukset tuli-
si osata ymmärtää ja kohdata, ja tehdä nä-
kyväksi nykyistä laajemmin. Tätä osaamis-
ta yhteiskunnastamme valitettavasti monil-
ta osin puuttuu, ja onkin vaarana, että omi-
en etujen ajaminen (myös miesnäkökul-
masta) johtaa hyvinvointi- ja tasa-
arvotyötä entistä haastavampaan kurimuk-
seen. Kun jonkun asian taakse alkaa olla 
tarvetta liittoutua, on vaarana se, että liit-
toutumistarvehaavasta tulee liiton sielu. 
  
Miessakit ry:n valtuusto päätti syksyllä 
ςππω ÐÙÙÔßß ÈÁÌÌÉÔÕÓÔÁÍÍÅ ËÁÒÔÏÉÔÔÁÍÁÁÎ 
mahdollisuutta Miesjärjestöjen keskuslii-
ton perustamiseksi. Tasa-arvoministeriä 
myöten myös valtiovallan rakenteissa 
esiintyi tarvetta sellaiselle taholle, jolta 
keskitetysti saisi asianmukaista tietoa mie-
hiin liittyvistä kysymyksistä. Miesjärjestö-
jen keskusliitto perustettiin tammikuussa 
ςπρρ ɉËÓȢ ÊÕÔÔÕ ÔÏÉÓÁÁÌÌÁ ÔßÓÓß ÌÅÈÄÅÓÓßɊȢ 
  
Perustamisprosessi oli kiinnostava ja toki 
haasteellinenkin. Kaksi ensimmäistä rat-

kaistavaa kysymystä olivat perustettavan 
liiton sisällöllinen keihäänkärki ja olemas-
sa olevien miesjärjestöjen vähälukuisuus. 
Nämä haasteet huomioiden katsottiinkin 
parhaaksi luoda eräänlainen kaksivaihei-
sen perustamisen rakenne ja antaa tälle 
prosessille riittävästi aikaa. Perustajajäse-
niksi kutsuttiin vain varsinaiset miesjärjes-
töt. Kaudella 2011ɀ2012 liiton toiminta 
keskittyy erityiseen foorumitoimintaan, 
jonka tavoitteena on askel askeleelta yh-
dessä läpikäydä tärkeäksi katsottuja aihe-
alueita. Tämän rakentamisen myötä tavoit-
telemme sellaista yhteisymmärrystä ja nä-
kemyksellistä keihäänkärkeä, joka muo-
dostaa sen sisällöllisen toimintaperustan, 
johon yhteistyöjäseniksi tavoiteltavat mer-
kittävät tahot kokevat mielekkääksi liittyä.  
  
Miessakit ry:n oma toiminta ja järjestölli-
nen itsenäisyys säilyvät ennallaan, ja onkin 
tärkeätä todeta, että nyt perustettu liitto on 
yhteistyöelin, ei yhteensulautuma. Olemme 
mukana liitossa antamassa oman panok-
semme sen kehittämiseen. Kun liitto onnis-
tutaan rakentamaan tavoitellun kaltaiseksi 
aikuiseksi rakentajaksi, ja siten haluttavak-
si muiden merkittävien toimijoiden silmis-
sä, on meillä käsissä erinomainen mahdol-
lisuus miesnäkökulmaisen vaikuttamistoi-
minnan merkityksellisyyden lisäämisessä 
ja näkyväksi tekemisessä.  
  

  
 
 
 

Tomi Timperi 
toiminnanjohtaja 
Miessakit ry 

UUTTA RAKENTAMAAN VANHAA VAALIEN 



Sivu 4 J Ä S E N T I E D O T E 

MIESJÄRJESTÖT PERUSTIVAT YHTEISEN KESKUSLIITON 

27.1.2011 perustetun Miesjärjestöjen kes-
kusliitto ry ȡÎ ÔÁÒËÏÉÔÕËÓÅÎÁ ÏÎ ÅÄÉÓÔßß ÈÙȤ
vinvoinnin ja sukupuolten välisen tasa-
arvon toteutumista miesnäkökulmasta. Liit-
to tavoittelee toimintansa myötä sellaista 
yhteiskuntaa, jossa hyvinvointi- ja tasa-
arvotarpeet kohdataan asettamatta niitä 
sukupuolen perusteella arvojärjestykseen, ja 
jossa yhteistyötä vahvistetaan toisia kunni-
oittavan, kuuntelevan vuorovaikutuksen 
kautta. 

Miesjärjestöjen keskusliittoon kuuluvat 
varsinaisina jäseninä Miessakit ry, Vihreä 
miesliike ry ja Miesten tasa-arvo ry. 

Ensimmäisellä toimintakaudellaan vv. 
2011-ςπρς ÌÉÉÔÔÏ ÐÙÒËÉÉ ËÅÒßßÍßßÎ ÐÉÉÒÉÉÎȤ
sä kaikki miesjärjestöt ja -verkostot sekä 
myös miesten ja poikien hyvinvointipalve-
luita tuottavat yhdistykset. Keskeisenä toi-
mintamuotona liitolla on säännöllisesti ko-
koontuvan, miehiin liittyviä aiheita pohti-
van foorumitoiminnan ylläpitäminen. 

Liiton toiminnasta vastaavan hallituksen 
puheenjohtajaksi valittiin dosentti Matti 
Rimpelä. Hän toteaa liiton perustamisesta 
seuraavaa: "Yhteiskunnan nopea muutos 
on tuonut esiin uusia miesnäkökulmia, joi-
den tiedostamista, ymmärtämistä, tutki-
mista ja huomioonottamista perheiden ar-
jessa, koulutuksessa, työelämässä ja poliit-
tisessa päätöksenteossa olisi vahvistettava. 
Nyt miesjärjestöt ovat sitoutuneet tiiviim-
pään yhteistyöhön voidakseen yhdessä 
vastata näihin haasteisiin." 

Hallituksen muiksi jäseniksi valittiin Rolf 
Paqvalin, Jukka Relander, Jukka Jonninen, 
Juuso Erno ja Pasi Malmi. Liiton käytännön 
toimintaa koordinoi pääsihteeri, johon teh-
tävään valittiin Miessakit ry:n toiminnan-
johtaja Tomi Timperi. 

 

Liiton jo avattua Internet-sivustoa osoit-
teessa www.miesjarjestojenkeskusliitto.fi 
ryhdytään päivittämään kevään 2011 aika-
na.  Siihen asti lisätietoja liiton toiminnasta 
voi tiedustella liiton puheenjohtajalta ja 
pääsihteeriltä. 

Lisätietoja  

Matti Rimpelä 
liiton puheenjohtaja 
puhelin +358 50 569 3439 

Tomi Timperi 
liiton pääsihteeri 
puhelin +358 50 588 1687,  
sähköposti tomi.timperi@miessakit.fi 
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